Заведующему МБДОУ«Детский сад № 23 «Брусничка»И.М. Сёминойот ________________________________________(Ф.И.О. законного представителя ребенка)
Контактный телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________,(Фамилия, Имя, Отчество)______________________ года рождения, в группу продленного дня (вечернегопребывания) МБДОУ «Детский сад № 23 «Брусничка», с «_____» ___________ 20____года С Положением о присмотре и уходе за воспитанниками в группе продленного днямуниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №23 «Брусничка» ознакомлен(а)

Дата _____________________ Подпись___________________________

		2025-07-24T18:00:55+0500
	Сёмина Ирина Михайловна